作系统 3年服务）包装清单： 

WPS 2019 for 安装包、光盘、授权证书 
日flux 专业版（ 
支持国产操作系 

,， 	售后服务：依据购买年限 22 	呈兰雀；’贯望份个下re'. 	/ 	I '～ 	生产厂商：北京金山 
/ 

Y21120
00 

统 3年服务） 功能描述：文字、表格、演示 
授权方式：三年授权 
版本号：WPS 2019 for Linu 
x专业版 
网络支持：单机版 
系统管理：支持 
密码管理：支持 
病毒及恶意代码防护：支持 
防护功能：支持 

. 

Z、 
呈 Y21120.00 大写（人民币）：贰万壹仟壹佰贰拾元整 
'l 

金 
山／ 
JIN 
S日 
A 
闪

应用软件金山 wp 
S 2019 for Linux 

1 专业版（支持国产
操作系统 3年服务 
) 

采购合同 

合同编号：Sc日下～2025-425167  

采购人（甲方）：陕西省交通运输工程质量监测鉴定站

供应商（乙方）；西安遂想网络信息科技有限公司

合同签订地点：亚玄血 

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协

议供货项目谈判文件、竟标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。